MUNICIPIO DE CHANAL
INDICADORES FINANCIEROS
Del 01/01/2023 al 30/09/2023

Fecha:

27/10/2023

Capacidad Financiera :

Autonomia Financiera :

Autonomia Tributaria :

Capacidad de Inversion

Saldo Relativo de la
Deuda:

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria

INGRESO TOTAL

116,379,481.19

GASTO TOTAL

INGRESOS PROPIOS

82,482,360.17

76,914.20

INGRESOS TOTALES 116,379,481.19
IMPUESTOS 1,547.20
INGRESOS PROPIOS 76,914.20

GASTO DE INVERSION

60,976,284.70

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

82,482,360.17

0.00

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

82,482,360.17

0.00

GASTO TOTAL

INGRESOS RECAUDADOS
REALES

82,482,360.17

116,379,481.19

INGRESOS
PRESUPUESTADOS

59,278.71

1.4110

0.0007

0.0201

0.7393

0.0000

0.0000

1,963.2593

Nivel Real del Gasto :

Relacion Gasto de Inversion
vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios
Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente
vs Gasto Total :

Impacto del Gasto de
Inversion

Impacto del Ramo 33 vs
Gasto Total :

PRESUPUESTO EJERCIDO

82,482,360.17

0.7254

PRESUPUESTO ORIGINAL

OBRA PUBLICA

113,704,454.83

60,976,284.70

2.8353

GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES

21,506,075.47

9,978,836.50

0.1210

GASTO TOTAL

GASTO CORRIENTE

82,482,360.17

21,506,075.47

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

82,482,360.17

60,976,284.70

0.2607

0.7393

GASTO TOTAL

RAMO 33

82,482,360.17

59,936,479.70

0.7267

GASTO TOTAL

82,482,360.17

ELABORO

ALEJANDRO JIMENEZ LOPEZ

TESORERO
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